
 

Public 

593/2022. (XII. 28.) Korm. rendelet 

a Széchenyi Pihenő Kártya alszámláinak megszüntetésével összefüggő 

adószabályok módosításáról 

Hatályos: 2023.01.01 

A Kormány az Alaptörvény 53. cikk (1) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 

hatáskörében, figyelemmel a védelmi és biztonsági tevékenységek összehangolásáról szóló 

2021. évi XCIII. törvény 80. és 81. §-ára, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § (1) Az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve humanitárius katasztrófára 

tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az elhárítása és kezelése 

érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 424/2022. 

(X. 28.) Korm. rendelet szerinti veszélyhelyzetre tekintettel a személyi jövedelemadóról szóló 

1995. évi CXVII. törvény (a továbbiakban: Szja tv.) 71. § (1) bekezdésétől eltérően béren kívüli 

juttatásnak minősül – ha a juttató a munkáltató – a munkavállalónak az adóévben a Széchenyi 

Pihenő Kártya juttatás céljából nyitott korlátozott rendeltetésű fizetési számlájára utalt, a 

Széchenyi Pihenő Kártya kibocsátásának és felhasználásának szabályairól szóló 76/2018. (IV. 

20.) Korm. rendeletben meghatározott 

a) szálláshely-szolgáltatásra, 

b) melegkonyhás vendéglátóhelyeken (ideértve a munkahelyi étkeztetést is) étkezési 

szolgáltatásra, 

c) a szabadidő-eltöltést, a rekreációt, az egészségmegőrzést szolgáló szolgáltatásra 

felhasználható, a (2) bekezdés szerinti éves rekreációs keretösszeget – több juttatótól 

származóan együttvéve sem – meg nem haladó mértékű támogatás. 

(2) Az (1) bekezdés alkalmazásában az éves rekreációs keretösszeg 

a) évi 450 ezer forint, ha a munkavállaló munkaviszonya egész évben fennáll; 

b) a 450 ezer forintnak a munkavállaló által az adott munkáltatónál az adóévben a juttatás 

alapjául szolgáló jogviszonyban töltött napokkal arányos összege, ha a munkavállaló 

munkaviszonya csak az év egy részében áll fenn; 

c) évi 450 ezer forint, ha a magánszemély munkaviszonya a magánszemély halála miatt szűnik 

meg. 

(3) Az (1) bekezdés a)–c) pontja szerinti juttatásnak az éves rekreációs keretösszeget meghaladó 

része az Szja tv. 70. § (7) bekezdése szerinti egyes meghatározott juttatásnak minősül. 

(4) A (3) bekezdés szerinti meghaladó rész utáni adót 

a) a juttatás hónapja kötelezettségeként, 

b) – az a) ponttól eltérően – ha a magánszemély béren kívüli juttatásra jogosító jogviszonya úgy 

szűnik meg, hogy a megszűnéskor a munkáltatótól az adóévben szerzett béren kívüli juttatások 

együttes értéke az éves rekreációs keretösszeget meghaladja, a jogviszony megszűnése hónapja 

kötelezettségeként, a meghaladó rész után béren kívüli juttatásként már teljesített közteher 

beszámításával kell megállapítani, bevallani és megfizetni. 

2. § Ez a rendelet 2023. január 1-jén lép hatályba. 

 


